
  "РК-Спорт 8х8"
  Протокол матча   Кубок "РК-Спорт" 8х8 / Группа B

  Дата и время проведения   02 июля 2025 20:00   Место проведения   "РК-Спорт Арена"

  ГКР   Евросота

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

2 Андреев Дмитрий
10 Артёмов Денис
8 Берегуля Максим

30 Бушуев Максим
3 Заболотний Леонид

22 Златогурский Даниил
11 Золотов Валерий
5 Камынин Игорь
9 Кохан Евгений

77 Марущак Александр
Мельник Олег

26 Мурадов Тигран
77 Погорелов Георгий
7 Сгинухин Александр

Селезнёв Владимир
Сиворонов Руслан

3 Тараилов Андрей
27 Терешонок Сергей
14 Трач Андрей
93 Яцков Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабырь Алексей
Вергунов Алексей
Говоров Дмитрий
Деревянко Игорь
Дудченко Станислав
Ильясов Синавер
Колосов Станислав
Комаров Максим
Кондратский Николай
Крюковский Максим
Кузьменко Илья
Логвиненко Даниил
Михайлов Илья
Михайлов Никита
Разаков Александр
Хмыз Геннадий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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